
NEWS

APPROVALS:         ENGINEERING          QUALITY           MARKETING AND SALES

F5256

FORD: FIESTA '17>



10/2210/2210/22

NUOVI ARTICOLI DISPONIBILI  !

F4979

F5255

F5390

BRACCIO 
SOSPENSIONE

BRACCIO 
SOSPENSIONE

TIRANTINO 
BARRA 

STABILIZZATRICE

FORD: FOCUS  II '05>'11  
C-MAX '03>

NISSAN: JUKE '10>480011KA0D

2112616
2201370

2112614

1719542
1500682

SNODO 
ASSIALE

FORD: FIESTA '17>





RESTA SINTONIZZATO CON NOI!
Iscriviti alla NEWSLETTER!

     QUI









APPROVALS:         ENGINEERING          QUALITY           MARKETING AND SALES

NEWS

90 years by your side
WWW.FRAP.IT    -    INFO@FRAP.IT

10/2210/2210/22

NUOVI ARTICOLI DISPONIBILI  !

F5749
FULL KIT

FIAT: PANDA  2003>2012

F2640 F2641

F2643 F2644

F2645 F2645

77362508 - 77367002 77362507 - 77367001

50703129 - 51857134 50703129 - 51857134

50703296 - 51856872 50703296 - 51856872



RESTA SINTONIZZATO CON NOI!
Iscriviti alla NEWSLETTER!

     QUI









APPROVALS:         ENGINEERING          QUALITY           MARKETING AND SALES

NEWS

90 years by your side
WWW.FRAP.IT    -    INFO@FRAP.IT

10/2210/2210/22

NUOVI ARTICOLI DISPONIBILI  !

F5749FR
FULL KIT FRAP ROSSO

FIAT: PANDA  2003>2012

F2640 F2641

F2643FR F2644FR

F2645 F2645

77362508 - 77367002 77362507 - 77367001

50703129 - 51857134 50703129 - 51857134

50703296 - 51856872 50703296 - 51856872



RESTA SINTONIZZATO CON NOI!
Iscriviti alla NEWSLETTER!

     QUI









APPROVALS:         ENGINEERING          QUALITY           MARKETING AND SALES

NEWS

90 years by your side
WWW.FRAP.IT    -    INFO@FRAP.IT

10/2210/2210/22

NUOVI ARTICOLI DISPONIBILI  !

F5753
FULL KIT

BMW:  SERIE 5  "E39"  1995>2003 

FT/521 FT/522

F2296 F2297

F2301 F2302

32111094674
32111093770

31121094234 31121094233



31351095662
31351091856

3135109566
31351091855

F2700
31121141718

F2701

32111094673
32111093769

31121141717



RESTA SINTONIZZATO CON NOI!
Iscriviti alla NEWSLETTER!

     QUI









APPROVALS:         ENGINEERING          QUALITY           MARKETING AND SALES

NEWS

90 years by your side
WWW.FRAP.IT    -    INFO@FRAP.IT

10/2210/2210/22

NUOVI ARTICOLI DISPONIBILI  !

F5750
FULL KIT

FIAT: PANDA 2012> - LANCIA: YPSILON 2011>

F4372 F4372

F4373 F4373

F2309 F2309

77365815



--- ---

51801136 & 51815479
52148016

F4378
51849600 & 51928527 

51957400 & 52013959

F4379

77365815



52013960 & 51849602
51928536 & 51957401

51801136 & 51815479
52148016


